1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Seberang Perai Selatan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia: Satu Ratus Empat Ribu Lima Ratus Lima Puluh Dua Sahaja
 (  Rm 104,552.00 ) dan tempoh  siap selama  12 Bulan

BIL. PERKARA BUTIRAN

1. Nama Syarikat NOOR AZRUL SDN BHD

2. Alamat Syarikat NO. 66-2, Lintang Sungai Pinang
10150 Georgetown, Timur Laut

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan / NO. KEM. KEWANGAN  :   357-0002344894